

**Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS**  
**Martinsvej 8**  
**1926 Frederiksberg**  
**(Cvr.13 85 78 30)**

**Årsrapport for perioden**  
**01.01.2022-31.12.2022**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,**  
**den 21. juni 2023**



---

**Rolf Stuhr Petersen**  
**dirigent**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger:</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2022 – 31. december 2022:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

**Selskabs navn:** Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS  
Martinsvej 8  
1926 Frederiksberg  
CVR nr. nr.: 13 85 78 30  
Hjemstedskommune: Frederiksberg

**Direktion:** Rolf Stuhr Petersen

**Revisor:** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Koncernforhold:** Selskabets årsrapport indgår i det samlede koncernregnskab for City Apartment A/S  
CVR nr. 14 40 84 87  
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Ledelsesberetning for 01.01.2022 – 31.12.2022

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af et underliggende datterselskab.

**Udviklingen i regnskabsåret**

Regnskabsåret er sluttet med et regnskabsmæssigt resultat på kr. 119.564.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	-6.250	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	-6.250	-6.250
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede selskaber	59.922	6.157.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.714	53.924
<b>Resultat før skat</b>	136.386	6.204.790
3 Skat af årets resultat	-16.822	604
<b>Årets resultat</b>	<u>119.564</u>	<u>6.205.394</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.922	6.157.116
Overført til overført resultat	59.642	48.278
	<u>119.564</u>	<u>6.205.394</u>

Balance pr. 31. december 2022

<u>Note</u>	<u>Aktiver:</u>	<u>31.12.2022</u>	<u>31.12.2021</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>96.097.533</u>	<u>96.037.611</u>
		<u>96.097.533</u>	<u>96.037.611</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>96.097.533</u>	<u>96.037.611</u>
	<b>Omsætningsaktiver:</b>		
	<b>Tilgodehavender:</b>		
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	<u>2.147.893</u>	<u>2.071.810</u>
		<u>2.147.893</u>	<u>2.071.810</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.147.893</u>	<u>2.071.810</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>98.245.426</u></u>	<u><u>98.109.421</u></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

<u>Note</u>	<u>Passiver:</u>	<u>31.12.2022</u>	<u>31.12.2021</u>
	<b>Egenkapital:</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.097.533	92.037.611
	Overført resultat	<u>6.000.071</u>	<u>5.940.429</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>98.222.604</u>	<u>98.103.040</u>
	<b>Kortfristet gældsforpligtelser:</b>		
	Skyldig selskabsskat	16.822	381
	Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>22.822</u>	<u>6.381</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>22.822</u>	<u>6.381</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>98.245.426</u>	<u>98.109.421</u>
5	Eventualforpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	83.644.508	5.892.151	89.661.659
Regulering vedrørende ændret regnskabspraksis	0	2.235.987	0	2.235.987
Overført resultat	0	6.157.116	48.278	6.205.394
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	92.037.611	5.940.429	98.103.040
Overført resultat	0	59.922	59.642	119.564
	<b>125.000</b>	<b>92.097.533</b>	<b>6.000.071</b>	<b>98.222.604</b>



**Noter****1. Personalemkostninger**

Selskabet har ikke i regnskabsåret beskæftiget medarbejdere.

<b>2. Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Andel årets resultat</b>	<b>Andel af egen- kapital</b>
Rytterhuset ApS	100%	59.922	96.097.533

**3. Skat af årets resultat**

	<b>2022</b>	<b>2021 (8 mdr.)</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	16.822	381
Skat vedr. tidligere indkomstår	0	-985
	<u>16.822</u>	<u>-604</u>

**Noter**

<b><u>4. Kapitalandele i tilknyttede selskaber</u></b>	<b><u>31.12.2022</u></b>	<b><u>31.12.2021</u></b>
<b><u>Anskaffelsessum</u></b>		
Anskaffelsessum pr. 01.01.2022	4.000.000	4.000.000
Tilgang/afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31.12.2022	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
 <b><u>Opskrivninger</u></b>		
Opskrivninger pr. 01.01.2022	92.037.611	85.880.495
Resultat i året	59.922	6.157.116
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede opskrivninger pr. 31.12.2022	<u>92.097.533</u>	<u>92.037.611</u>
 <b><u>Nedskrivninger</u></b>		
Samlede nedskrivninger pr. 01.01.2022	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede nedskrivninger pr. 31.12.2022	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>Bogført værdi pr. 31.12.2022</b>	<b><u>96.097.533</u></b>	<b><u>96.037.611</u></b>

**5. Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S (cvr nr. 14 40 84 87) som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskaberne.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatterne eller kildeskatterne mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.